РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «_29_» _сентября_  2016 г. № _37__

Об избрании председателя Совета
депутатов городского поселения
п.Поназырево, зам. председателя
Совета депутатов городского поселения
поселок Поназырево

В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов городского поселения поселок Поназырево, утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения поселок Поназырево от 23.09.2005 г № 7, на основании протоколов счетной комиссии от «_29_» сентября 2016 года № 3, 4  Совет депутатов муниципального образования городское поселение поселок Поназырево

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов муниципального образования городское поселения поселок Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской области, зам. председателя Совета  депутатов муниципального образования городское поселения поселок Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской области, согласно которым председателем Совета депутатов муниципального образования городское поселение поселок Поназырево избрана Прыгунова Галина Васильевна, зам. председателя Совета депутатов – Онучина Валентина Васильевна.

Глава городского поселения
поселок Поназырево								А.А.Тихомиров